各位
令和６年4月吉日

テレビ愛知株式会社

令和６年度 岡崎城下家康公夏まつり花火大会
オプション協賛（テレビ中継協賛）のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨年に引き続き、今年も「岡崎城下家康公夏まつり花火大会」の特別番組を私どもテレビ愛知で
放送することとなりました。

初めての試みであった昨年の放送は、非常に多くの方々にご覧いただき、感想もたくさんいただき
ました。地元・岡崎が誇る「百花繚乱の伝統美」をあまねく視聴者の皆様にお届けすべく、ドローン他
テレビならではの映像技術を駆使し、歴史あるこの花火大会を今年もゴールデンタイムにて生中継
いたします。

つきましては今年も花火大会協賛社様向けに、テレビ番組内での社名露出を含めた【オプション
協賛（テレビ中継協賛）】のメニューをご用意いたしました。

誠に恐縮ではございますが、番組の趣旨をご理解いただきご協賛を賜りたく、ご案内方々お願い
申し上げる次第でございます。岡崎の夏の風物詩であるこの花火を、今年も盛り上げていきたいと
考えております。ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

■オプション協賛（テレビ中継協賛）は別紙の協賛申込書にて【岡崎市観光協会宛】お申し込み
下さい
※オプション協賛のみのお申し込みは出来ません（花火協賛が必要です）
※「スターマイン」「仕掛花火」に関するオプション協賛（裏面A、B）は、岡崎市観光協会において、
花火打上げが確定したのち、申し込みが確定します
※申し込み後、テレビ愛知から確認のご連絡を差し上げます

■このオプション協賛は、お申込みいただきますと、マス席がサービスでついてくる内容となって
おります。募集口数が少ないため、お早目のご検討をお願いいたします

■万一、主催者判断により、当該花火大会自体が中止となった場合は、番組内容、協賛内容等が
変更になる場合がございます

＜オプション協賛（テレビ中継協賛）についてのお問い合わせ先＞
テレビ愛知株式会社 東海・三河支社 （担当：支社長 佐藤）

電話：0564-28-0025(代)（月～金9：30～17：30）
メールアドレス： m-sato@tv-aichi.co.jp

オプション協賛（テレビ中継協賛）協賛種類（A～D)詳細
★オプション協賛をいただいた場合、マス席はサービスとして進呈いたします★

協賛種類 協賛内容 協賛金（税込） 付帯サービス 募集口数

A
①生中継番組内での提供CM３０秒

さらに、②生中継番組内での貴社協賛花火の露出

金額はテレビ
愛知にお問い
合わせくださ

い

マスA席を
４マス進呈

A、B合計で
３口限定

B
②生中継番組内での貴社協賛花火の露出

さらに、③生中継番組内での協賛社名テロップ表示
マスA席を
４マス進呈

C ①生中継番組内での提供CM３０秒のみ
マスA席を
２マス進呈

３口

D ③生中継番組内での協賛社名テロップ表示のみ
マスA席を
１マス進呈

３口

①生中継番組内での提供CM30秒（イメージ）

②生中継番組内での貴社協賛花火の露出（イメージ）

③生中継番組内での協賛社名テロップ表示（イメージ）

アナウンスコメント
「この番組はご覧のスポンサーの提供でお送りします」
（お送りしました）
カラーロゴ表示も可能です。

貴社協賛の花火映像とともに社名（ロゴ不可・統一フォント）
および花火の名称（※スターマイン協賛の場合）を
テロップにて紹介いたします。

協賛社名（ロゴ不可・統一フォント・モノクロ）を五十音順の
ロールスーパー（画面下から上へ移動）にて表示いたします。
前半・後半で2回表示予定です。
※社名読みはありません

注）協賛A・Bは、スターマイン、および、
仕掛花火協賛のオプションとなります

注）協賛A・Cは、テレビ放送用CM素材をお
持ちの法人・団体様向けプランです

※いずれも昨年放送時の画面表示につき、イメージです。

	スライド 1
	スライド 2